UNIVERSITA degli STUDI MAGNA GRAICIA
di CATANZARO

Area Affari Generali

: 4 ..ﬁ'-’?
! £

5 g
f

D.R.n. -:'.:ff"f’fi{
1L, RETTORE

VISTO lo Statuio dell’ Atenco di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 ¢ pubbhicato
sulla Gazzeta Ufliciale. Serie Generale. n. 160 del 12 Tughio 2011

VISTO il Regolamento didattico dell’Ateneo di Catanzaro emanato con D.R. 0611 del 9 lugho
2018:

VISTO i1 D.R. n. 321 del 16.03.2021 con il quale ¢ stato indetto per Fa.a. 201972020 il concorso. per

titoli ed esami. per 'ammissione alla Scuola di specializzazione in Chirurgia Orale attivata
presso ["Universitd degli Studi "Magna Graecta ™ di Catanzaro;

VISTO in particolare, [Mart. 1 del suddetto D.R. 3212021 che prevede che il numero di posti per
"a.a. 201972020 per la Scuola di specializzazione n Chirurgia Orale ammonta a 3 untta:
VISTO che in data 3 givgno 2021 ¢ stata pubblicata sul sito dr Atenco la graduatoria di merito finale

del concorso per Fammissione alla Scuola specializzazione in Chirurgia Orale per |"a.a.
201972020 ¢ che con D.R. n. 799 del 17.06.2021 sono stati approvati gl atti del predetto
CONCOISO?

CONSIDERATO che ¢ in corsa di perfezionamento la convenzione tra "Universita degli Studt Magna
Graccia di Catanzaro ¢ I'Azienda Ospedaliera di Cosenza per ['inserimento nella rete
formativa della Scuola di specializzazione in Chirurgia Orale dell’U.O.C. di Odontotatria ¢
Sromatologia della predetta Azienda:

PRESO ATTO che il Consiglio della Scuola di specializzazione n Chirurgia Orale in data 8 lugho 2021 ha
approvato la proposta di ampliare | posti disponibili per 'ammissione al primo anno della
Scuola di specializzazione in parola per aa. 201972020 da tre a cinque. anche
considerazione della predetta convenzione con I'Azienda Ospedalicra di Cosenza:

PRESO ATTO che il Presidente della Scuola di Medicina ¢ C hirurgia in data 19.07.2021 ha espresso parere
favorevole. che sara portato a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola di
Medicina ¢ Chirurgia, in merito alla suddeua proposta di ampliare i posti disponibili pev
I"ammissione al primo anno dela Scuola di specializzazione in parola per Fa.a. 2019/2020
da tre a cmque: .

VAL UTATO  che con la stipula della convenzione tra FAtenco ¢ " Azienda Ospedaliera di Cosenza fa
Scuola di specializzazione in Chirurgia Orale disporra delle stratture ¢ attrezzaturce talt da

ampliarne la capacita tormatva:

VISTO Cart, 4. lettera J dello Statuto dell” Universita degli Studi “Magna Graccia™ di Catanzaro. che
prevede che in caso d necessita ¢ urgenza 1l Rettore assume sotlo la sua responsabilita gh
atti di competenza degli altri Organi di governo dell’ Ateneo portandoli a ratifica alla prima

“occasione utile:

RITENUTO  urgente procedere all"ampliamento dei posti disponibili della Scuola d specializzazione 1n
Chirurgia Orale per a.a. 201972020 al (ine di consentire "avvio immediato delle attivita da
parte anche degli ulteriorn specializzandi della coorte 2019/2020;

DECRETA
Art.]

Per le motivazioni espresse nel preambolo. il numero di posti per l'immatricolazione all’a.a. 201 972020 della
Scuola di specializzazione in Chirurgia Orale di cui al D.R. 321 del 16.03.2021 ¢ rideterminato da tre o

clngue.
Art.2

Possono presentare istanza di immatricolazione tatti 1 candidati in posizione utile nella graduatoria di merito.

Ai sensi della normativa vigente il presente decreto ¢ sottratlo al controllo di legittimitd e sard acquisito al
registro della raccolta interna dell Atenco.

A

Catanzaro. ~ vt 70N "" %\
135S ET. 201 IL RETTORE

Prof. Giovambut{istg IDE SARRC) ff{‘a;

I
Lo
e l||a. S TS T ——— il o

==

--g-n'-qm--ﬁqm-h.-f-hlu-h-l"-ﬁ"tﬁ-"-:lﬂﬂrliihlri!-“*‘-" T = p——

88 lzlﬂ("itar;4<1tﬁ - Viale Furopa (lr.;z.c.'cﬂrfm Germaneio) - Tel. 0961.3696101 —~ Lax 0961.3696108



